
2017年7月19日 星期三
编辑：赵 明 7本版信箱：lhrb001@163.com 国内·国际

通 知
尊敬的无偿献血者：

市中心血站献血者健康咨询中心（人民路水利技校对
面）因面临拆迁，自2017年8月1日起停止健康体检，原体
检卡可以到以上地点换取任意献血纪念品一份。不便之
处，敬请谅解，谢谢合作！

特此通知
漯河市中心血站 2017年7月19日

拍卖公告
我院定于2017年8月21日10时至8月22日10时，在

河南省漯河市源汇区人民法院京东司法拍卖平台，公开
拍卖预告登记证号为YG2010006588号的房产一套。有
意竞买者请登录京东司法拍卖平台了解，并参与竞拍。

漯河市源汇区人民法院
2017年7月19日

现将下列不动产
使用者的土地登记审

核情况予以公告（详见附表）。如对公告内容有异议，请自公告
发布之日起15个工作日内到临颍县行政服务中心不动产登记
窗口办理审查手续，并提交有关书面材料，逾期没有提出异议
的，我局将准予登记。

不动产使用者 面积（m2） 不动产坐落 不动产用途 权利类型 备注
临颍县爱义置业有限公司 9344 为民路西侧、行政服务大厅北侧 商业 国有建设用地 挂牌出让

临颍县不动产登记局 2017年7月19日

公 告
经我处复查，发现我处于 2017 年 6 月 21 日出具的

（2017）舞证民字第 233 号公证书内容与事实不符。根据
《公证法》的有关规定，现决定予以撤销，该公证书撤销后
自始无效。

河南省舞阳县公证处
2017年7月19日

公告 漯房产档公（2017第024号）

根据申请人孟德安的申请，下列房屋权属证书遗失，房
屋已拆除，现声明作废。有异议者请自公告发布之日起5个
工作日内将书面材料送达我处产籍科。

权利人 房屋坐落 证号

孟德安 蟠龙路南 Y0000000470

漯河市房屋产权交易管理处 2017年7月19日

公告 漯不动产登公（2017）第349期

土地使用者：漯河市国土资源局源汇分局，土地证号：
漯国用（2008）第001295号，坐落：源汇区五一路，用途：机关
团体用地，使用权类型：划拨，面积：255平方米，因土地证丢
失，声明作废。有异议者请自公告发布之日起15个工作日
内将书面材料送达漯河市不动产登记中心。

漯河市不动产登记中心 2017年7月19日

公 告
吕苏桥：

你于 2017 年 7 月 3 日

擅自离岗以来，至今失联，

限你 3 日内与单位联系。

否则，按《河南省农村信用

社员工违规行为处理办

法》进行处理。

漯河市源汇区

农村信用合作联社

2017年7月19日

1.招标条件：本招标项目漯河市中心医院教学
实训综合楼消防工程已被批准建设，项目业主（招
标人）为漯河市中心医院。建设资金：中央资金+地
方配套+自筹，已落实，项目已具备招标条件，现对
该项目的消防工程施工进行公开招标。

2.（1）工程地点：漯河市中心医院（漯河市人民
东路54号）院区内西南侧。（2）项目概况：占地9731
平方米，是一幢含教学、科研、办公为一体的综合性
建筑。建筑总面积51426平方米。主楼框剪结构，
地上二十一层，地下两层；裙楼框架结构，地上五
层，地下两层。投资额约600万元。（3）招标范围：施
工图范围内及相关说明的全部消防工程（以工程量

清单为准）。（4）要求工期：180 日历天。（5）质量要
求：合格工程。

3.（1）投标人须具备独立法人资格的消防设施
工程专业承包一级资质，并在人员、设备、资金等方
面具有相应的施工能力。其中投标人拟派建造师
须具备一级注册建造师执业（机电专业）资格，具备
有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施
建设工程项目的项目经理。（2）本次招标不接受联
合体投标。

4.投标报名详见漯河市公共资源交易信息网。
5.招标文件的获取详见漯河市公共资源交易

信息网。
6.本招标公告同时在漯河市公共资源交易信

息网、河南省招标投标网、中国采购与招标网上发
布。

7.评标办法：本项目招标评标办法采用综合评

估随机选取法，详见招标文件。
8.联系方式：
招标人：漯河市中心医院
地址：漯河市人民东路54号
邮编：462000
联系人：姚先生
电话：0395-3392156
招标代理机构：河南龙华工程咨询有限公司
地址：郑州市金水区农业路37号
联系人：方女士 丁先生 陈女士
电话/传真：0371-67269191 18638778877
9.监督投诉部门：
漯河市建设工程招标投标管理办公室
投诉电话：0395-2921567
地址：漯河市汉江路与井冈山路交叉口办公楼

四楼

公告临不动产公（2017）第014号

招标公告

●编号为L410377506，姓名为程锦晴，出生日
期为2012年1月14日的出生医学证明丢失，
声明作废。
●漯河市自然美义齿制作有限公司组织机构
代码证正本（代码：55423029-7）丢失，声明作
废。
● 任 红 涛 驾 驶 员 从 业 资 格 证（证 号 ：
411123197205164535）丢失，声明作废。
●编号为L411380586，姓名为陈笑薇，出生日
期为2012年6月16日的出生医学证明丢失，
声明作废。
●漯河宏运汽车运输集团有限公司豫LF8759
道路运输证（证号：411100018741）丢失，声明
作废。
●漯河锦华房地产开发有限公司财务专用章
（编号：4111010061121）丢失，声明作废。
●编号为L411387701，姓名为韩铭轩，出生日
期为2012年4月16日的出生医学证明丢失，
声明作废。
● 陈 光 辉 驾 驶 员 从 业 资 格 证（编 号 ：
4100297391）丢失，声明作废。

遗失声明

■新华社记者 董 峻
今年是我国推进农业供给侧

结构性改革的深化之年。随着改
革向纵深推进，田野上响起一曲
以“绿色”“改革”和“创新”为
主旋律的协奏曲。

绿色发展势头猛
资源利用更高效

一年一度的“三夏”跨区机
收大会战落下帷幕。从收获小
麦、处理秸秆到玉米免耕播种的

“一条龙”作业，今年在各小麦主
产省普遍实行。各地坚持生态导
向，推广小麦机收与秸秆处理、
玉米精密播种及分层施肥同步完
成的绿色高效生产方式。安徽、
山东、河北等省秸秆还田离田机
械化率超过85%。

用更少的资源获得更大的收
获，正是农业供给侧结构性改革
的题中之义。为了减轻多年来高
强度的耕地利用造成的问题，今
年我国将耕地轮作休耕试点面积

扩大到1200万亩。
产粮大省河北，近两年通过

大力推广有机肥替代化肥，深入
实施化肥农药减量增效行动，去
年全省化肥使用量 （折纯） 比
2015年下降1.1%、农药使用量下
降2.2%，实现了化肥农药使用量
负增长。

今年中央财政安排专项资
金，支持 100 个县开展果菜茶有
机肥替代化肥试点。各地落实绿
色生态为导向的农业补贴制度，
统筹沼气工程、畜禽粪污资源化
利用试点、秸秆综合利用、农业
综合开发区域生态循环农业等政
策，形成政策集合效应。

养殖业同样唱响绿色发展协
奏曲。不久前国务院办公厅印发

《关于加快推进畜禽养殖废弃物资
源化利用的意见》，提出到 2020
年全国畜禽粪污综合利用率达到
75％以上。中央今年专门安排资
金支持 100 个畜牧大县，整县推
进畜禽粪污的资源化利用。业内
人士分析，现代畜牧业建设将迎

来新一轮发展机遇。

产业链提质升级
竞争力持续增强

一方面粮食产量连续多年增
产，另一方面粮食进口持续增
长，暴露出我国在粮食等主要农
产品生产的有效供给不足、与实
际需求不匹配等问题。提升农业
竞争力、打造更长产业链、更大
价值链，成为农业供给侧结构性
改革的又一使命，而农产品加工
业成为完成这一使命的重要力量。

2016 年 12 月，国办印发了
《关于进一步促进农产品加工业发
展的意见》，对当前和今后一个时
期农产品加工业发展作出系统部
署。农业部部长韩长赋表示，我
国农业的主要矛盾由总量不足转
变为结构性矛盾，发展农产品加
工业有助于引导农户根据市场需
求，生产适销对路的产品，优化
产品结构。

作为农业供给侧结构性改革

的又一大重要抓手，各地不断加
大农村创业创新力度，农村一二
三产业融合加速推进。农业部公
布了 1096 个依法合规、功能完
备、辐射带动能力较强、产业融
合发展趋势明显的全国农村创业
创新园区 （基地） 目录。12个省
份制定了支持返乡下乡人员创业
创新、促进农村一二三产业融合
发展的实施意见。

产业融合发展有效带动了农
村创业创新。目前各类返乡下乡
创业人员达 700 多万人。同时，
多种形式适度规模经营稳步发
展，新型职业农民总量超1400万
人，家庭农场超 87.7 万家，农民
专业合作社达188.8万家，多种形
式适度规模经营占比超过30%。

农业结构不断优化
综合改革稳步推进

作为推进农业供给侧结构性
改革的重大举措，去年我国在东
北三省和内蒙古将玉米临时收储

政策调整为市场化收购加补贴新
机制。经过一年来的努力，玉米
价格开始回归市场，推动了农业
种植结构调整优化。

当年，全国籽粒玉米种植面
积下降3000万亩，为13年来首次
减少，超出年初确定的调减1000
万亩的目标。同时，大豆面积增
加 1044 万亩、产量增加 23 亿斤。
杂粮面积增加 700 多万亩、产量
增加40多亿斤。马铃薯面积增加
160多万亩、产量增加10亿斤。

今年以来，在“镰刀弯”等
玉米的非优势产区，籽粒玉米面
积又减少了1000多万亩，而有市
场缺口的大豆、杂粮杂豆、马铃
薯和优质饲草等作物面积有所增
加。

中央农村工作领导小组办公
室主任韩俊表示，今后要按照

“分品种施策、渐进式推进”的思
路，完善稻谷、小麦最低收购价
政策，形成合理比价关系，尽量
减少对市场供求关系的过度干预。

新华社北京7月18日电

为农业农村发展增加新动能
——我国推进农业供给侧结构性改革成效综述

■新华社记者 田栋栋
英国与欧盟的“脱欧”第二

轮谈判17日至20日在布鲁塞尔欧
盟总部举行。英国一旦“脱欧”，
必将给欧洲内部格局、中英、中
欧关系带来影响，但新形势下，
英国脱欧可能带给世界的不仅仅
是不确定性，还有发展的新机遇。

【新闻事实】

英国与欧盟的“脱欧”第二轮
谈判的核心议题主要包括公民权
利、脱欧费、北爱尔兰边界安排。

本次谈判是双方一次重要的
实质性谈判，颇受外界关注。但
从目前状况来看，双方要想在核
心议题上取得突破，并不乐观。

谈判首日一张现场照片引发
热议。照片中，英国“脱欧”事
务大臣戴维斯双手空空如也，而

欧盟三名谈判代表手中都拿着厚
厚的笔记本。媒体评论认为，英
国“毫无准备”。英国 《金融时
报》 还披露，戴维斯当天仅停留
三小时即返回伦敦。

【深度分析】

欧洲舆论对英国“脱欧”看法
不一，有人认为英国是欧盟的“刹
车片”，少了英国掣肘，欧洲一体
化进程在德国与法国的领导下会顺
畅很多；有人把英国当成“平衡
器”，担心没了英国的制衡，欧盟
会沦为德法表达意志的工具。

此外，德法之间也非铁板一
块。法国有意借助外力尤其是美
国来制衡德国，双方在欧元区改
革、欧盟共同农业政策等方面也
存有分歧。

而英国内部则存在“硬脱

欧”和“软脱欧”的严重分歧。
包括资本、企业在内的力量支持

“软脱欧”，“脱欧”的不确定性已
经对经济造成了较大影响。在谈
判结束前，英国内部还可能横生
变数。

【第一评论】

中英关系目前处于“黄金时
代”。英国“脱欧”，中英黄金关
系不会褪色，还可能在投资贸
易、金融合作和发展战略对接等
方面迎来更大机遇。

同时，英国“脱欧”属于欧
洲内部事务，中国一贯支持欧洲
一体化进程，中国和欧盟间的贸
易规则不会变。

但在微观层面，中国企业和
银行等可能迎来挑战。不少中国
企业和银行选择伦敦金融城作为

面向欧洲的“桥头堡”。英国“脱
欧”后，伦敦对于欧洲的辐射力
减弱，这些中国企业或银行将会
面临抉择——去还是留？

无论英国“脱欧”与否，中
国巨大的经济体量、不断提升的
创新力和影响力以及一贯秉持的
开放包容态度都决定，新形势
下，中英、中欧关系将抓住发展
新机遇，稳步向前。

【背景链接】

2017 年 3 月 29 日，英国正式
启动“脱欧”程序。

4 月 ， 英 国 确 定 戴 维 斯 为
“脱欧”事务大臣；欧盟 27 国领
导人在布鲁塞尔会晤批准指导方
针，并任命巴尼耶为英国“脱
欧”事务欧盟首席谈判官。

6月19日，欧盟和英国在布鲁

塞尔欧盟总部启动“脱欧”谈判。
7 月 17 日，英国与欧盟开始

“脱欧”第二轮谈判。
2017年年底，欧盟希望能够

达成一项基本协议。
2018 年 1 月，英国政府将制定

“脱欧”法律，并将现存所有欧盟
法律纳入英国法律《废除条例草
案》中。

10月，预计谈判结束。
2018 年 10 月至 2019 年 3 月，

英国议会、欧洲管理委员会和欧
洲议会将就双方所达成的协议进
行投票。

2019 年 3 月，预计英国正式
“脱欧”。

新华社北京7月18日电

英欧二谈“分手” 挑战与机遇并存

■新华社记者 赵 嫣
土耳其向俄罗斯购买 S－

400“凯旋”防空导弹系统的消
息近来再次引发关注。自去年
11 月传出土耳其有意向俄罗斯
购买这一俄制防空导弹系统后，
俄土双方都在这一问题上频繁表
态，态度积极，但双方都拒绝透
露关于这一交易的更多情况。

一些专家认为，俄土双方能
否最终达成交易还存在不确定
性，当前热度在很大程度上是为
双方政治目的服务。

据两国媒体报道，土俄已达
成意向性协议，交易总值将达
25 亿美元。土耳其计划向俄罗
斯采购两套“凯旋”防空导弹系
统，并在土耳其国内生产两套

“凯旋”系统。
S－400“凯旋”防空系统是

在 S－300 防空系统基础上改进
而成的俄第四代最新型防空导弹
系统，已经列装俄军，其任务是
摧毁各种先进空天攻击武器，包
括飞机和导弹等，每套系统可同
时制导 72 枚导弹打击 36 个目
标，射程范围达400公里，是上
一代 S－300 系统射程的两倍，
被认为是俄军迄今所拥有的最先
进防空系统。目前这一系统已部
署在俄罗斯莫斯科州、远东地
区、加里宁格勒、波罗的海沿岸
等战略要地。据俄媒报道，驻守
在克里米亚的俄空天部队也部署
了这一防空系统。

俄专家认为，土耳其购买俄
制 S－400 反导系统，首先是出
于本国迫切的国防需求。作为地
区大国，土耳其一直以来希望得
到先进的防空和反导系统。

2013 年应土政府请求，美
国、德国和荷兰在土耳其和叙利
亚边境部署了“爱国者”反导系
统，用以防止可能来自叙利亚的
导弹袭击。2015 年，三国相继
撤出“爱国者”反导系统，理由
是叙不再对土构成严重威胁。土
国防部长菲克里·厄舍克此前表
示，土方曾寻求向北约购买导弹
防御系统，但双方在价格和技术
转让方面立场差异较大，土耳其
不得不转向俄罗斯。

俄罗斯战略形势研究中心研

究员伊万·卡诺瓦洛夫认为，土
耳其寻求与俄罗斯在反导领域合
作，也是土耳其对北约失望的表
现。在寻求加入欧盟受阻、与西
方国家关系遇冷的情况下，土耳
其向俄罗斯靠拢，对北约示强，
展现本国有能力寻找新的军事合
作伙伴，无需为寻求北约庇护而
展示忠诚。

如果交易达成，土耳其将成
为首个购买并部署 S－400 防空
系统的北约成员国。目前，北约
成员国中只有希腊部署了此前从
塞浦路斯接手的俄制 S－300 防
空系统。厄舍克说，成交后，这
一防空导弹系统将不会加入北约
的导弹防御系统。

俄军事专家米哈伊尔·霍达
连科表示，尽管土耳其是北约国
家，但俄罗斯向土出售“凯旋”
系统，不会面临太大风险，因为
俄罗斯对外销售的 S－400“凯
旋”系统是出口版本，与俄军装
备的系统在技战术性能上有很大
不同。

对于遭受制裁、经济不振的
俄罗斯来说，与土耳其的“凯
旋”交易无疑将是一笔军售大
单，因此俄方对土方意向响应积
极。俄国防部此前曾表示俄空天
军计划在 2020 年前购买可装备
28个团的S－400 系统，但目前
只完成了约 60％。分析人士认
为，要做到同时满足俄空天军
和出口两方面的需求，生产S－
400的金刚石－安泰公司需要扩
大产能，并且供货时间较长。

俄副总理罗戈津去年曾表
示，“凯旋”作为俄罗斯最出色
的技术，将只提供给亲密国家。
俄军事专家亚历山大·别列吉耶
夫认为，在合同正式签订前，两
国交易仍存很多不确定性。目前
看来，俄土两国的“凯旋”交易
看起来是两国联合发动的信息
战，用以测试土耳其邻国及西方
国家的反应，同时展示俄罗斯有
能力与北约国家开展军事技术合
作。 新华社北京7月18日电

土俄“凯旋”交易
能否凯旋


